
Město Kyjov

0,00

301 třída 6 kapitálové výdaje 279 072 800,00 0,00

302 třída 5 provozní výdaje 65 746 500,00 1 717 300,00

302 třída 6 kapitálové výdaje 279 072 800,00 8 190 900,00

302 třída 5 Protipovodňová opatření - varovný systém II 0,00 44 800,00

302 třída 6 Protipovodňová opatření - varovný systém II 11 495 200,00 316 600,00

10 269 600,00

302 8115 prostředky minulých let 130 200,00 10 269 600,00

10 269 600,00

F = P - V  -10 269 600,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 05.01.2023

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 09.01.2023

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 301 Pro jednání Rady města Kyjova dne 09.01.2023

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 36 35 61 21 0 0 0 07 0 0 -76 700 2 000 000 +1 923 300 snížení pol. Projektová dokumentace

231 0 23 10 61 21 0 0 0 07 0 600050 +31 500 0 +31 500

navýšení pol.stavby - Prodloužení 

vodovodu Kostelecká - vypracování 

PD

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 600063 +23 600 0 +23 600

navýšení pol.stavby - Chodník k 

BUS zastávce-ul. Nětčická - 

vypracování PD

231 0 22 21 61 21 0 0 0 07 0 600032 +21 600 0 +21 600
navýšení pol.stavby - 

Autobus.zastávka-Bohusl.

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 05. 01. 2023

Snížení o částku Kč 76,7 tis.  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka  stavby - projektová dokumentace. Jedná se o přesun prostředků na 

investiční akce.

Navýšení o částku Kč 76,7 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 302 Pro jednání Rady města Kyjova dne 09.01.2023

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 600068 6 100 0 6 100
navýšení pol.stavby - Prodloužení 

chodníku k ul.Severní,Boršov

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 600031 12 200 0 12 200

navýšení pol.stavby - Přechod pro 

chodce, ul.Dvořákova

231 0 37 44 51 69 0 0 1061 07 0 600042 13 400 0 13 400
navýšení pol.ost.služby - 

Protipovodňová opatření

231 0 37 44 51 69 0 15011 1065 07 0 600042 31 400 0 31 400
navýšení pol.ost.služby - 

Protipovodňová opatření

231 0 37 44 61 19 0 0 1061 07 0 600042 95 000 0 95 000
navýšení pol.ost.DNM - 

Protipovodňová opatření

231 0 37 44 61 19 0 15974 1065 07 0 600042 221 600 0 221 600
navýšení pol.ost.DNM - 

Protipovodňová opatření

231 0 22 23 61 22 0 0 0 07 0 600067 18 200 0 18 200
navýšení pol.stroje,přístroje,zařízení - 

Měřič rychlosti ul.Havlíčkova

231 0 22 21 61 21 0 0 0 07 0 600032 19 400 21 600 41 000
navýšení pol.stavby - 

Autobus.zastávka-Bohusl.

231 0 31 17 61 21 0 0 0 07 0 600056 21 800 0 21 800
navýšení pol.stavby - Výstavba 

venk.učeben v ZŠ a MŠ Bohuslavice

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 1272 24 200 0 24 200
navýšení pol.stavby - Parkovací 

stání,ul.Jungmannova

231 0 33 99 61 21 0 0 0 07 0 600036 24 800 0 24 800
navýšení pol.stavby - Rekonstrukce 

objektu Jančovky

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 600066 32 100 0 32 100
navýšení pol.stavby - Úprava mostu v 

Bohusl. M32

231 0 36 31 61 21 0 0 0 07 0 1291 9 700 0 9 700
navýšení pol.stavby - Výměna svítidel 

VO v Kyjově - III.etapa

231 0 31 11 51 71 0 0 0 07 0 303 71 100 0 71 100
navýšení pol.opravy a udržování - MŠ 

Střed - Mezi Mlaty

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 600043 75 300 0 75 300
navýšení pol.stavby - Výstavba 

cyklostezky Kyjov - Sobůlky

231 0 36 33 61 21 0 0 0 07 0 600061 81 100 0 81 100

navýšení pol.stavby - Prodloužení 

inžer.sítí (vodovod,kanalizace) 

Bohuslvice Včelínky

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 600014 87 400 0 87 400
navýšení pol.stavby - Rekonstrukce 

mostu M06

231 0 31 13 61 21 0 0 0 07 0 600038 89 900 0 89 900
navýšení pol.stavby - Rekonstrukce 

části kanalizace - ZŠ Dr.Joklíka

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 600054 93 000 0 93 000

navýšení pol.stavby - 

Nětčice,ul.Čeložnická (komunikace + 

sítě)

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 1143 96 800 0 96 800
navýšení pol.stavby - Místní 

komunikace Ivana Javora Kyjov

231 0 33 14 51 71 0 0 0 07 0 327 97 800 0 97 800
navýšení pol.opravy a udržování - 

Městská knihovna Kyjov

231 0 36 39 51 69 0 0 0 07 0 500013 120 900 0 120 900
navýšení pol.nákup ost.služeb -  

Demolice RD, Jungnannova 295

231 0 36 31 61 21 0 0 0 07 0 600059 123 600 0 123 600
navýšení pol.stavby - Rekonstrukce 

VO na Masaryk.nám.

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 600005 150 500 0 150 500
navýšení pol.stavby - Multifunkční 

centrum Bohuslavice

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 600041 164 100 0 164 100

navýšení pol.stavby - Vybudování 

chodníku a VO od ZŠ Bohusl. po 

fotbal.hřiště

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 600055 232 700 4 000 000 4 232 700
navýšení pol.stavby - Revitalizace 

ul.Mezivodí

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 1247 758 500 0 758 500
navýšení pol.stavby - Rekonstrukce 

MK Svatoborská - Riegrova

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 600048 785 800 0 785 800
navýšení pol.stavby - Sklad údržby na 

stadionu



231 0 22 12 51 71 0 0 0 07 0 500012 1 427 500 0 1 427 500

navýšení pol.opravy a udržování - 

Oprava místní komunikace Zákostelí 

Bohusl.

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 1214 1 548 600 253 920 400 255 469 000

navýšení pol.stavby - Modernizace 

stávajícího měst.koupaliště a 

novostavba krytého plavec.bazénu

231 0 36 12 61 21 0 0 0 07 0 1242 1 621 000 0 1 621 000
navýšení pol.stavby - Hydroizolace 

domu č.1363,ul.Dobrovského

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 1292 2 059 600 0 2 059 600
navýšení pol.stavby - Stavební úpravy 

mostu M14 Kyjov, ul.Jungmannova

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 600053 54 500 0 54 500
navýšení pol.stavby - Bezbariérová 

trasa - ul.Jiráskova a Jungmannova

Celkové zvýšení/snížení výdajů +10 269 600

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 81 15 0 0 0 11 0 0 +10 269 600 130 200 10 399 800 navýšení pol.financování

0

Celkem financování +10 269 600

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 05. 01. 2023

Navýšení o částku 10.269,6 tis. Kč   ve výdajové části  kapitálového a provozního  rozpočtu na ORJ 07  na výše uvedených položkách.

Navýšení  o částku  10.269,6  tis. Kč   v části financování na ORJ 11.  Jedná se o zapojení prostředků minulých let, které nebyly v r. 2022 dočerpané a 

dokončené,  do rozpočtu města roku 2023  na základě zesmluvněných plnění.


